МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31.08.2023 г.                                                                                                             № 147

О назначении ответственного

за организацию профориентационной работы

        С целью формирования у учащихся осознанною профессиональною

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям

каждого ученика и потребностям общества в кадрах и на основании плана

работы школы на 2023-2024 учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Грачеву

Елену Васильевну ответственной за проведение в школе

профориентационной работы.

2. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный

год (приложение 1).

3. Заместителю директора по воспитательной работе Грачевой Е.В.:
- обеспечить взаимодействие с учреждениями профессионального

образования и Центром занятости населения г.Тимашевска;
- организовать работу по диагностированию на профессиональную

направленность учащихся 9, 11 классов;
- создать банк методических пособий и друз их справочных материалов

для проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями

    - обновлять информационный стенд 1 раз в четверть.

     4. Привлечь к профориентационной работе школы:
- социального педагога Чеснокову Н.В.

- советника директора по воспитанию Дорофеева Д.А.

- учителя технологии Колесникову Л.В.

 - классных руководителей 1-11 классов.
     5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         А.В.Швыдков

		2023-09-18T13:12:42+0300
	Швыдков Александр Васильевич